АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.03.2021                                                                                                                                                          № 134

О признании утратившими силу постановлений администрации округа Муром

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией округа Муром, в соответствие  действующему законодательству и руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившими силу:
- постановление Главы округа Муром от 07.12.2010 № 2790 «Об утверждении положения о регулировании цен (тарифов)»;
- постановление администрации округа Муром от 03.12.2013 № 4280 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 07.12.2010 № 2790 «Об утверждении Положения о регулировании цен (тарифов)»;
- постановление администрации округа Муром от 26.12.2013 № 4567 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 07.12.2010 № 2790 «Об утверждении Положения о регулировании цен (тарифов)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов управления муниципального хозяйства администрации округа Муром

Е.Ю. Фомичева

Согласовано:

Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития

Е.А. Воронов

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром

                           Д.А. Карпов

       Файл сдан:
Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ
округа Муром «Организационное управление»                                               О.В. Едачева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:  Пост. о признании утратившими силу пост. адм. о. Муром

	Разослать:
	По 1 экз.- в дело, отдел финансово-хозяйственного анализа цен и тарифов, правовое управление, СМИ.